
Mehrfamilienhaus gesucht
Unternehmensberater sucht großes Mehr-
fam.- oderWohn-/Geschäftshaus in gut ver-
mietbarer Lage. Provisionsfrei für den EGT.
05172-9644911, ella-henke-immobilien.de

Möbliertes 1-Zi-Apartment
SZ-Bad: helle ETW mit 33 m² Wfl., modern
möbliert, EBK, Bj.1964, ZH Öl, V:131kwh/-
(m²a), Kl.E, KP 58.000,-. 0531-39399400,
ella-henke-immobilien.de

Stilvolle 4-Zimmer in SZ-Bad
Sonnige ETW mit Traum-Ausblick, 121 m²,
großer Balkon, EBK, Grg, Bj.1960, EHGas,
V:180kwh/(m²a), Kl.F, KP 230.000,-. 0531-
39399400, ella-henke-immobilien.de

Haus für 2 gesucht
Ehepaar, Ende 30, sucht gemütl. Ein-
fam.haus, Reihenhaus od. Haushälfte bis
max. 250.000,- je nach Zustand/Größe.
0531-39399400, ella-henke-immobilien.de

Bis ca. 400.000,- gesucht
Marketingleiterin u. ihr Mann suchen schö-
nes Haus oder Bungalow ab 120m². Gern
jüngeres Baujahr und mit Grg/Carport.
0531-39399400, ella-henke-immobilien.de

Mehr Platz gesucht ...
5-köpfige Familie sucht solides Haus oder
2-Fam.hs. mit mind. 6 Zimmern und 120m²
Wfl., gern auch zum Renovieren. 0531-
39399400, ella-henke-immobilien.de

Haus in Gebhardshagen gesucht
0531-39399400, ella-henke-immobilien.de

Näher bei den Großeltern
Theo und seine Schwester wollen öfter zu
Oma undOpa:Familie sucht schönes Haus
in Thiede + 10 km, gern mit Garten. 0531-
39399400, ella-henke-immobilien.de

Haus in Salzgitter gesucht
Supermarktleiter sucht gepfl. 1-Fam.haus
oder Haushälfte mit Garten im Raum SZ-
Fredenberg, Lichteng. oder Lebenstedt.
0531-39399400, ella-henke-immobilien.de

Umzug in 2025 ...
Familie aus Dresden sucht EFH, DHH oder
RH im Raum Lebenstedt +/- 5 km, mit Gar-
ten, zu sofort oder später, mit mind. 4-5 Zi.
0531-39399400, ella-henke-immobilien.de

Gern mit Balkon
Frisch verheiratetes Paar sucht helle Woh-
nung zum Kauf, ab 70m² und 3 Zimmern.
0531-39399400, ella-henke-immobilien.de

In SZ-Bad gesucht...
Werkstattleiter sucht für sich und seine Fa-
milie 3- bis 4-Zi-Wohnung zumKaufmit Bal-
kon od. Terrasse, auch zum Renovieren.
0531-39399400, ella-henke-immobilien.de

EG, 1. OG oder mit Aufzug
Solvente, netteDamesuchthelle2-bis3-Zi-
Wohnung zum Kauf in gepfl. Wohnhaus.
0531-39399400, ella-henke-immobilien.de

Kapitalanleger sucht
Wohnung zum Kauf mit 2 bis 4 Zimmern,
vermietet oder leerstehend, Budget bis ca.
150.000,-, je nach Größe/Zustand. 0531-
39399400, ella-henke-immobilien.de

Üner Putz und Fliesen GmbH
seit 28 Jahren

Putzarbeiten aller Art,
Sanierungsputz u. Reparaturarbeiten,

kleine Rigips- und Fugarbeiten

π 0160-96 21 04 97
info@uener-putz.de

M&A Haustechnik GmbH
Badsanierung mit Fliesen
Sanitär und Heizung von
Profis zum Festpreis!

0176/72602141 oder
05371/6721245

P L A T E
UMZÜGE

Kein Umzug ohne unser Angebot!

Porschestr. 4 • 38112 Braunschweig
Tel.: +49 531 / 4 00 666
info@plate-umzuege.de

hallowochenende
Was beim Einkaufen zählt
Anzeigenblattleser sind bereits empfänglich für Sonderangebote (73,1% LpA).
Trotzdem legen sie viel Wert auf Markenqualität und Umweltaspekte.
Quelle: Bundesverband Deutscher Anzeigenblätter
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Siemehr? www.pankreasstiftung.de
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SUCHE HAUS ZUMKAUF
auch sanierungsbedürftig und älter
oder zum abreißen.
% 01 76 86 09 98 68

SUCHE Baugrundstück
ab 400qm.Abschnitt vom Gar-
ten,Abriss,2. Reihe, Resthof o.ä.
% 01 76 15 41 63 72

Badsanierung % 0160/977 396 54
Ihr Gärtner rund ums Haus Baum-
fällungsarbeiten mit Klettertechnik,
Büsche undHecken, Rasen vertikur-
tieren, Neuanlagen u.v.m.
Henning..0176 68711034.
Handwerker für alle Fälle Dach -u.
Sanierungsarbeiten aller Art Maurer-
u. Malerarbeiten im Innen- u. Außen-
bereich sowieRenovierungs- u. Ent-
rümpelungsarbeiten Schimmel-
beseitigung von feuchten Kellern
und Wänden u.v.m.! Kostenlose Be-
ratung vor Ort. Henning.
017668711034.

Dachdeckerteam hat noch Termine
frei, gern auch kleinere Reparaturen.
% (01 57) 54 33 08 50

Fliesen/Sanitär % 0160/97739654

C&K Umzugsservice
Umzüge, Entrümpelungen, Renov.,
Möbelmontagen, Lagerung
% (05 31) 38 91 23 55

Älteres, erfahrenes Dachdecker-
team macht Rinne, Flachdach,
Terrassendach, Schiefer, Carport,
gern auch kleine Reparaturen.
Winterrabatt 20% % (01 76)
70 17 94 07

IMMOBILIENMARKT
ANGEBOTE

HANDWERKER

1-ZIMMER-
EIGENTUMSWOHNUNGEN

4- & MEHR-ZIMMER-
EIGENTUMSWOHNUNGEN

IMMOBILIENMARKT
GESUCHE

EIN-&ZWEIFAMILIENHÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

BAUGRUNDSTÜCKE

BADSANIERUNG

DACHDECKER

FLIESENLEGER

MÖBELTRANSPORTE
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